РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12. 07. 2024   № 31
с.Почепное

О размещении дополнительных адресных сведений в Государственном Адресном Реестре о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

      В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года                   № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресации объектов недвижимости в  Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района  Курской области, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район,  Почепский сельсовет
	№
п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	  1
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д. 33
	ab663a9d-4c2b-41cc-86b6-2aa7bd910058

46:05:020101:305

	2
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский  сельсовет, с.Селино, д. 29
	e2c2240a-72f9-4c70-87a9-39d387f6b229

46:05:020101:330

	  3
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д. 31
	41cde81f-1c1a-4839-b9b4-8ea00bdd536d
	     46:05:020101:337

	4

	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д. 40
	00d93e0e-9295-4015-abf8-b05989e6ead3
	   46:05:020101:346

5
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д. 46
	4499754e-e13a-4b93-8d22-315edd9b17cb
	46:05:020101:365

	6
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет,
с.Селино, д. 62
	ffcd25f6-f159-42e2-96b3-496fdc99c282
	46:05:020101:323

	7
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.79
	7fce5b40-eac4-4bdf-99c0-00fe51e4d4da
	46:05:020101:292

	8
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д. 84
	4b581980-1250-47f0-8c76-eb46819be1dc
	46:05:020101:217

	9
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.86
	908d8e8a-4c14-4966-93c9-648ae2c04b5b
	46:05:020101:303

	10
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.92
	700ca815-b478-4a1d-882c-4e205d1ba417
	46:05:020101:195

	11
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.96
	10f5272f-c2fe-4836-b859-ca4a4f9b74a9
	46:05:020101:342

	12
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.120
	2897a588-01c6-40f5-ad64-0c15ea0fe40b
	46:05:020101:341

	13
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.124
	9370f259-c92f-4e46-b9c6-90942839a613
	46:05:020101:309

	14
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.125
	21c3d557-b067-49c8-a5a4-fe77df47eb87
	46:05:020101:209

	15
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.127
	50b2c4cd-632d-4e3c-a9cc-5497ca6d2ebd
	46:05:020101:194

	16
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.128
	85474a0b-9202-43a1-8a34-5399f1038855
	46:05:020101:202

	17
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.129
	902f6fbb-e95a-4edb-88c9-f51b98517787
	46:05:020101:285

	18
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.131
	52fdebcf-bafc-4cc7-a50e-e20831755c37
	46:05:020101:290

	19
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.133
	b40bbb75-c1e3-4f21-857e-a97337ff703c
	46:05:020101:220

	20
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.149
	c5078068-3c70-41a4-ba75-ef36276547b1
	46:05:020101:325

	21
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.150
	a81e2392-7aed-4373-8528-7388e97af559
	46:05:020101:310

	22
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.154
	93edf20a-5654-45b2-a3ab-4ec985534241
	46:05:020101:324

	23
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.155
	d2c98ac7-a1a8-4c1c-bea1-2fa0f7f8d128
	46:05:020101:286

	24
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.168
	bdcccac4-0fb2-4675-af1a-8a6519ba4036
	46:05:020101:215

	25
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.173
	69b5b7ff-73d0-46bf-82f6-08bbaad11f72
	46:05:020101:212

	26
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.34
	e6878e99-81d5-4f27-b888-7423dc33f564
	46:05:020101:301

	27
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Фатеевка, д.106, кв.1
	3d7d2402-0f79-4389-8106-c2ce26048dab
	46:05:060201:197

	28
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Фатеевка, д.53
	ff1f2c86-a4cb-484c-87ba-780bb01a39c3
	46:05:060201:137

	29
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п. Орлово-Никольский д.5
	72420ac8-e84a-455c-9d57-251a2b05264d
	46:05:020301:38

	30
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский д.6
	b9d96ee3-374d-41eb-a53b-7454380fa72c
	46:05:020301:21

	31
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Фатеевка, д.91
	45cc0aec-e11f-41c0-bde1-584c09b2a354
	46:05:060201:129

	32
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.76
	887abeb1-75b7-4fb6-b296-9239ccfaff13
	46:05:020101:312

	33
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.29
	bb8377ab-592d-45e5-b452-256497b6db8e
	46:05:020201:107

	34
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.45
	47ff7018-c18f-4221-a080-e617ef31dbce
	46:05:020201:55

	35
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.41
	6d7280e3-d461-440e-83e3-4bc5e5253944
	46:05:020101:308

	36
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.41, кв.1
	8f75a0d2-62cd-4591-9157-0e3865168a52
	46:05:020101:351

	37
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.41, кв.2
	57291e1c-495a-4838-99ff-53ee5ae40433
	46:05:020101:352

	38
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.164
	d2ec4739-b18c-4f19-877d-e1c78dee3834
	46:05:020101:327

	39
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.89
	fc45d00c-2445-4b0c-af17-eb5508124e83
	46:05:020101:318

	40
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.106
	100e2f6b-aaed-4ac2-87ed-19179c7d7eba
	46:05:020101:311

	41
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Фатеевка, д.122
	95734403-8523-4ca6-8731-7484a34fa005
	46:05:060201:130

	42
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.139
	f30672c0-d847-4463-840b-8f8db299a73e
	46:05:020101:316

	43
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Фатеевка, д.41
	937cbb51-8787-4251-96d2-97dda8d256c4
	46:05:060201:72

	44
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.11
	d7f5eec9-c421-4dc4-b58d-8c4a81ac0c2b
	46:05:020101:232

	45
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.20
	9b0826f0-6634-4bcd-85ec-21c3e6e43271
	46:05:020101:233

	46
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Фатеевка, д.6
	400f4734-a923-479f-b867-c9492f837096
	[bookmark: _GoBack]46:05:060201:108

	47
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.57
	d490dc21-0ca7-4ff1-a252-d33761bc2a46
	46:05:020101:242

	48
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.66
	45a4b157-e397-468f-a966-4f25c3b2e80d
	46:05:020101:251

	49
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.67
	4d09d2d0-62a6-4e7a-9163-8dd484fb6058
	46:05:020101:259

	50
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.75
	6bcea400-4675-4617-86ad-ff81268918e4
	46:05:020101:248

	51
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.110
	8e1c548c-854a-41f5-ad3f-fd69ae7db15e
	46:05:020101:261

	52
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.116
	5db25be1-2d35-43cd-b6dd-d29ad40c704e
	46:05:020101:245

	53
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.123
	44641f76-74d8-4674-af06-a2d541522194
	46:05:020101:228

	54
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.132
	6f6e67a0-da7e-408f-bfaf-64bc551ad482
	46:05:020101:257

	55
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.141
	ae6fec90-dbea-4e10-a484-7f84d822c6a2
	46:05:020101:262

	56
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.144
	771a08ea-757d-4ea0-9493-ebb7196d6a79
	46:05:020101:254

	57
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.162
	8c8395cd-a15c-4fbd-96e4-1d353c3be677
	46:05:020101:230

	58
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.163
	2e570138-320c-4dc7-9c13-e5d51745881d
	46:05:020101:243

	59
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.167
	78e39c14-d41b-45c7-8780-ae47bdf67d42
	46:05:020101:260

	60
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.6
	f3d3097e-e114-4f39-bac9-a7c091fde767
	46:05:020201:101

	61
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.8
	356f9fc9-8b01-43d3-b4fe-033de69b82ec
	46:05:020201:104

	62
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.24

0cdf3e33-87d5-41d1-bb3f-94ba9bffb902
	46:05:020201:63

	63
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.10
	1a66603c-dc60-48eb-a7d4-4dd056b53841
	46:05:020201:103

	64
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.25
	b1a0aa44-f7a1-4d70-b255-71f71a0b589a
	46:05:020201:96

	65
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.32
	f0590ac5-9f46-4137-ad85-ba69f4213cb2
	46:05:020201:54

	66
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.36
	62823957-ed67-4b2a-92e3-ec7faae36c6e
	46:05:020201:60

	67
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.37
	4e24e485-0d12-4399-a1b1-671bf8aeeac7
	46:05:020201:95

	68
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.39
	97d9bf84-7b13-40d0-bd88-2a6c5b7e0952
	46:05:020201:64

	69
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.52
	1e181835-d766-45d8-9916-a8889e53ef81
	46:05:020201:76

	70
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.60
	581535d0-7ed9-4934-a1bf-c1d6ec36e2d4
	46:05:020201:80

	71
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.64
	f90710a2-ff3a-4e23-a487-cc3374dbec71
	46:05:020201:73

	72
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.66
	59babccb-89a9-4842-bd7c-b92e1ab2165b
	46:05:020201:71

	73
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.67
	3ca8f515-3af9-4fae-a2a9-c08fff326ff6
	46:05:020201:81

	74
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Глубое, д.2
	6729d4e9-26b7-427b-b4a2-6311d00c3e95
	46:05:020201:98

	75
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Почепное, д.132
	37d4411c-6d25-4173-a0a1-7ca5a9061877
	46:05:030301:184

	76
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Почепное, д.96
	8190e086-914f-4763-8b65-aad39dc2330b
	46:05:030301:152

	77
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Почепное, д.65
	289d0431-dff6-4220-8354-b0cf554de9b3
	46:05:030301:185

	78
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Почепное, д.4
	c7b8c27d-7760-4c8c-9306-40848aed2fca
	46:05:030301:197

	79
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Почепное, д.46
	2cf818de-f28a-413f-a31e-94d51e99b1f1
	46:05:030301:230

	80
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Белитино, д.2
	1499d073-05d2-4344-8ffe-fd96f89ec893
	46:05:060401:32

	81
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д. 9
	091a298c-1077-4a10-891d-03df1c088bb9
	46:05:020301:31

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                       С.В. Фалалеев

Исполнитель:
Морозова Н.П.
Тел. 8 (47150) 9-73-16